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Schema sekretariat, matchvärd och fikaansvarig - 2023-24 
På denna sida finns hemma- och bortamatcher i båda serierna listade. Rosa = hemmamatcher i "Utveckling södra mitt". Grått= hemmamatcher i "Elit 
mitt". Notera att matcher kan flyttas. F.n. finns nämligen några dubbelbokade datum. Om/när en match flyttas, gäller den "bemanning" som står 
listad även vid det "nya" matchdatumet. Om du inte kan tilldelat datum, byt med någon annan. Kontaktbok finns i laget-appen. Instruktioner för att 
vara matchvärd finns på sid.3 i detta dokument. Instruktioner för fikaansvar finns på sid.4. 

 

 Höst 2023         

v. Serie Dag Datum tid Hall Bortalag Sekretariat Sekretariat Matchvärd Fika 
38 Utv lördag 23-sep 16:00 Stiga A1 Hallstahammar Jenny Ludvigsson Henrik Haglund  Amadeus Nilsson Guif-kiosken öppen 

39 Elit söndag 01-okt 15:30 Stiga A1 Borlänge Fredrik Löwenhamn Patrik Millard Isak Lindberg Melwin Holmgren 

  Utv söndag 01-okt 16:15 Bortamatch i Nyköping           

40 Elit lördag 07-okt 16:00 Ellfolk Lindesberg  Roland Westberg Tomas Sahlin Simon Riedel Arwid Krontorp 

  Elit söndag 08-okt 10:00 Bortamatch i Västerås           

41 Utv lördag 14-okt 13:30 Bortamatch i Västerås           

  Elit söndag 15-okt 17:15 Bortamatch i Nyköping           

42 USM   
21-22-
okt   Steg 1 spelas i Nacka           

46 Elit söndag 19-nov 12:00 Ellfolk Norrköpings  Fredrik Löwenhamn Henrik Haglund  Melwin Holmgren Filip Gustavsson 

  Utv söndag 19-nov 14:00 Ellfolk Malmslätt Ljungsbro Robert Sundkvist Katja Eriksson Dante Hedberg Edvin Andreasson 

47 Utv lördag 25-nov 11:30 
Bortamatch i 
Norrköping           

  Elit söndag 26-nov 10:30 Bortamatch i Örebro           

48 Elit söndag 03-dec 12:00 Stiga A1 Örebro Robert Sundkvist Roland Westberg Alwin Lindström Isak Lindberg 

49 
USM   9-10-dec 

  
Save the date! Om P16 spelar steg 2 kan detta gå i E:a. Alla föräldrar behöver vara beredda på att arbeta. 

50 Elit lördag 16-dec 13:00 
Bortamatch i 
Norrköping           

  Utv söndag 17-dec 13:00 Stiga A1 Enköping Johan Hätting  Cornelia Fischer Philip Mannby Gustav Neuman 
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 Vår 2024                 

 Serie Dag Datum tid Hall Bortalag Sekretariat Sekretariat Matchvärd Fika 

2 Elit lördag 13-jan 10:30 Stiga A1 Västerås Irsta  Jenny Ludvigsson Johan Hätting William Palm Simon Riedel 

  Elit söndag 14-jan 17:00 Bortamatch i Lindesberg           

3 Utv tisdag 16-jan 19:45 Bortamatch i Enköping           

  Elit söndag 21-jan 15:45 Bortamatch i Borlänge           

4 Elit söndag 28-jan 10:30 Stiga A1 Nyköping Roland Westberg Robert Sundkvist Alwin Lindström Gustav Wallén 

  
USM   27-28-jan 

  
Save the date! Om P16 spelar steg 3 kan detta gå i E:a.  Alla föräldrar behöver vara beredda på att arbeta. 

6 Utv söndag 11-feb 13:00 Stiga A1 Norrköping Fredrik Löwenhamn Cornelia Fischer Edvin Andreasson Arian Dzonlic 

7 Utv söndag 18-feb 12:00 
Bortamatch Malmslätt 
Ljungsbro           

  Elit söndag 18-feb 16:30 Ellfolk Borlänge Katja Eriksson Patrik Millard Filip Gustavsson Dante Hedberg 

8 Elit lördag 24-feb 10:00 Stiga A1 Lindesberg Tomas Sahlin Henrik Haglund  Amadeus Nilsson Neo Frykenstad 

  Elit lördag 24-feb 11:30 Bortamatch i Västerås           

9 Utv söndag 03-mar 11:00 Stiga A1 Västerås Irsta Katja Eriksson Tomas Sahlin Gustav Wallén Martin Selander 

  Elit söndag 03-mar 15:15 Bortamatch i Nyköping           

10 
USM   9-10-

mars   
Save the date! Om P16 spelar steg 4 kan detta gå i E:a.  Alla föräldrar behöver vara beredda på att arbeta. 

11 Elit lördag 16-mar 16:30 Ellfolk Norrköping Jenny Ludvigsson Patrik Millard Edvin Segerström Oskar Nykvist 

  Utv söndag 17-mar 12:00 Ellfolk Nyköping  Johan Hätting  Cornelia Fischer Philip Mannby Dewin Andersson 

12 Elit söndag 24-mar 12:30 Bortamatch i Örebro           

  Utv söndag 24-mar 14:00 
Bortamatch i 
Hallstahammar           

 

  



3 
 

Instruktioner matchvärd       
Svenska Handbollförbundets “Tävlingsbestämmelser för barn och ungdom” har krav på att det ska finnas minst en matchvärd när det spelas barn- och 
ungdomshandboll, dvs upp t o m U19. Syftet är att skapa en välkomnande, trivsam och trygg miljö där barn och ungdomar kan ha roligt och utvecklas både 
som spelare, domare, ledare och funktionär inom handbollen.  

Det ska tydligt framgå vem och vilka som är matchvärd/matchvärdar genom att de ska bära matchvärdsväst . Vem som är matchvärd ska noteras i 
matchprotokollet. Matchvärden kan till stor del göra skillnad bara genom att markera sin närvaro och uppmärksamhet på vad som händer före, under och 
efter matchen. Matchvärden bör vara över 18år.  

 
        

En matchvärds uppgifter/roll är följande:      
 

        
Var på plats i samband med A-pojks samlingstid. 

         
Ta emot gästande lag, domare och funktionärer på ett välkomnande sätt genom att presentera sig och informera om viktiga funktioner i hallen, 
samt uppdraget som matchvärd.  

         
Vara ett stöd för domaren/domarna och funktionärerna innan, under och efter match.  

         
Arbeta för nolltolerans kring spelplanen/spelplanerna.     

         

Om någon utanför spelplanen uppträder på ett olämpligt sätt utifrån principen om nolltolerans. Prata med berörd personen om olämpligt 
beteende. Informera ledaren till laget som person är kopplad till.  

         

Om någon utanför planen uppträder på ett mycket olämpligt sätt prata med berörd personen om olämpligt beteende. Informera ledaren till 
laget som person är kopplad till. Samt skriftligt informera ditt distriktsförbund som skickar vidare till berörd förening 

Som matchvärd äger du inte rätt att avvisa person/personer från hallen vid allvarliga situationer kontaktas polis.  
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Instruktioner fikaansvarig      
         
Var på plats en timme före matchstart.       
         
Fikalådan ska finnas i lagets förråd på Stiga. Be ledare om hjälp att ta ut den.    
         
På Stiga: Kaffe kan kokas i den lilla kiosken mot A2. Ring på arenavärden (vaktmästaren) som låser upp kisoken.   
På Ellfolk: Kaffe kan kokas i köket på entréplanet.      
         

I fikalådan ska det finnas kaffe, kaffefilter, kaffemuggar, the, festis, servetter, socker, plastskedar. Fikaansvarig vid varje tillfälle ser till att 
inget saknas i fikalådan inför nästa tillfälle. Detta får täckas av den försäljning som gjorts. Maria Millard fixar så att allt finns inför första 
matchen den 1 oktober.  

         
Den fikaansvariga väljer själv om denna bakar eget kaffebröd eller köper fikabröd för egna pengar. Det är upp till var och en. Den 
fikaaansvariga ser också till att ta med mjölk. 

         
När  vi spelar i Ellfolk, ser kioskansvarig till att hämta fikalådan i samband med sista träningen före matchen och kioskansvarig ser också till 
att fikalådan kommer tillbaka till förrådet i Stiga. Om vi har match både lördag och söndag måste fikalådan lämnas över till nästa 
fikaansvarig. Fikaansarig första matchen hämtar lådan, fikaansvarig sista matchen ser till att den lämnas.  

Swish: 070-0838687       
         
Priser:           
Kaffe/te 10kr        

Kaffebröd 10kr 
Eventuella justeringar kan göras under säsongen gällande 
priser   

Festis 10kr        
 


